ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG MẦM NON PHÚ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 273/TB-MNPM Quận 7, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cho các bé về học lại tại cơ sở 2

Từ ngày 04/12/2023

- Căn cứ Thông báo số 140/TB-MNPM ngày 24/08/2023 của Trường Mầm non Phú Mỹ

về việc cho trẻ đến trường năm học 2023 – 2024 (trong đó có nội dung: các bé học sinh cũ và

bé mới trúng tuyển của cơ sở 2 sẽ học tạm tại cơ sở chính. Lý do: Cơ sở 2 đang sửa chữa, cải

tạo lại môi trường giáo dục, lớp học được phân bố chung với các bé bên cơ sở chính).

- Căn cứ Biên bản họp thông báo với cha mẹ trẻ thuộc cơ sở 2 vào chiều 15g30 ngày

29/11/2023 về việc cho các bé về học lại tại cơ sở 2.

Nay Trường Mầm non Phú Mỹ kính thông báo đến Quý cha mẹ trẻ thuộc cơ sở 2 nội

dung cụ thể như sau:

1. Thứ Hai, ngày 04/12/2023: Các bé có tên trong danh sách cơ sở 2 từ đầu năm học sẽ

chính thức quay về cơ sở 2 để học tập và vui chơi trong năm học 2023-2024 (địa chỉ cơ sở 2:

số 74/2A, đường Phạm Hữu Lầu, khu phố 2, phường Phú Mỹ, Quận 7).

2. Công tác đón và trả trẻ:

- Nhằm đảm bảo an toàn giao thông trước cổng trường và thực hiện tốt các biện pháp

phòng mất xe, quý phụ huynh vui lòng không đậu xe gây mất trật tự ngay trước cổng trường,

không đậu xe dưới lòng đường và các lối đi của trẻ. Phụ huynh vui lòng gửi xe vào bãi để bảo

vệ tài sản cá nhân khi đưa đón trẻ.

- Phụ huynh trao bé tận tay giáo viên chủ nhiệm, không để trẻ tự đi lên lớp một mình.

- Giáo viên trả trẻ trực tiếp tại lớp cho cha mẹ trẻ, thông báo tình hình sức khỏe của bé

trong ngày.

- Phụ huynh không nhờ người lạ hoặc hàng xóm đón bé giúp.

Nhằm đảm bảo an toàn cho bé trong quá trình học tập và vui chơi, nhà trường rất mong

Quý cha mẹ trẻ thông cảm và chia sẻ trong công tác chăm sóc và giáo dục các bé được tốt.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- CBQL, GV, NV;

- CM trẻ;

- Lưu: VT, h/s QL.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Bảo Hạnh